Приложение N 4

к Положению (п.29)

Форма 

ЖУРНАЛ

регистрации выдачи свидетельств о предоставлении права самостоятельного 

производства судебных экспертиз 

N п/п 
Номер Свиде-

тельства 
Фамилия, имя, отчество, наименование судебно-экспертного учреждения или экспертного подразделения федеральной противопожарной службы 
Вид судебной экспертизы 
Дата выдачи Свиде-

тельства 
Дата сдачи Свиде-

тельства 

1 
2 
3 
4 
5 
6 








